
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela Pani Marleny Rejniak 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym 
składzie: 

1. Pani Ewelina Mulka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca 
komisji, 

2. Pani Elżbieta Dobrochowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny – członek komisji, 

3. Pani Krystyna Skrzypek – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Ryczywole – członek komisji, 

4. Pani Lidia Kurzawa - Pabin - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra oświaty i wychowania – członek komisji, 

5. Pani Jolanta Majkowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
oświaty i wychowania – członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC8AFDF-FBAF-4C80-AFD6-29898DED3793. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2


